
Xon-forte
Putojošs tīrītājs pārtikas nozarei

Izšķīdina pārtikas nogulsnes, kā piemēram - olbaltumvielas, taukus,
piededzinātus vai pieceptus pārtikas atlikumus
Produkts ir sertificēts izmantošanai pārtikas nozarē
Apbalvots ar Eiropas un Austrijas Ecolabel marķējumu
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Paredzēts sārmizturīgām virsmām virtuvēs un pārtikas zonās - konvekcijas krāsnīm, kombinētajām tvaika iekārtām,
griliem, krāsnīm, plītīm, fritieriem, nosūcējiem, sienu un grīdu flīzēm. Neizmantojiet krāsnīs ar pirolīzes pašattīrīšanos.
Paredzēts arī sārmu tīrīšanai peldbaseinos un industriālās telpās. Nelietot uz sārmu neizturīgām virsmām kā linolejs,
alumīnijs un krāsa uz ūdens bāzes.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Papildus informācijai, apskatiet ražotāja lietošanas
instrukciju.

Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
Lietot neatšķaidītu. Pirms tīrīšanas nedaudz uzsildiet krāsni vai grilu līdz aptuveni 30° C, un tad to izslēdziet. Noklājiet
virsmu ar putām un ļaujiet iedarboties 5–10 minūtes, tad paberziet virsmu ar sūkli, noskalojiet virsmu un to noslaukiet
sausu. Lūdzu apskatiet iekārtas ražotāja instrukciju saistībā ar automātisku mazgāšanas līdzekļa dozāciju. Iepildiet līdzekli
iekārtā vai tās papildtvertnē. Patēriņš: 5,0 ml/m².
Produkts nav paredzēts liela mēroga tīrīšanai.
Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
150 ml uz 10 L auksta ūdens. Patēriņš: 1,0 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
150 ml uz 10 L auksta ūdens. Patēriņš: 2,5 ml/m².
Stipri netīrs
Tīrīšana ar putām:
Piepildiet tvertni ar neatšķaidītu līdzekli. Izvēlieties sprauslu režīmu no 1:4 līdz 1:10 ,atkarībā no netīrumu apjoma,
apstrādājiet virsmu ar putām, neilgi pēc tam noskalojiet to. Patēriņš: 25,0 ml/m².
Intensīvā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
1 L uz 8 L auksta ūdens.
Izkliedētjiet līdzekli uz grīdas, ļaujiet lai iedarbojas 10–15 minūtes, paberziet, un savāciet nu jau netīro līdzekli, noskalojiet
virsmu. Patēriņš: 30,0 ml/m².
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni. Izsmidzināšanas pudele
var tikt uzpildīta atkārtoti no kannas. Mainot iekārtas mazgāšanas līdzekli, kārtīgi jāizskalo caurules ar ūdeni. Silts ūdens,
robežās no 40 līdz 60°C, paātrina mazgāšanas līdzekļa iedarbību uz īpaši taukainiem traipiem. Tauku un olbaltumvielu
nosēdumiem, vispirms izmantojiet produktu ieteiktajā koncentrācijā (aukstu) un mazgājiet grīdu ar karstu ūdeni no grīdas
mazgāšanas iekārtas.

07.02.2025 Lapa 1 no 2

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j551047 Kaste 6 x 750 ml bumbierveida pudeles 64
j551005 Kaste 2 x 5 L kannas 56
j551072 200 L muca 2



Xon-forte
Putojošs tīrītājs pārtikas nozarei

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām.
Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, ziepes < 5%, sārmi, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, pārtikas krāsvielas.
pH vērtība (koncentrāts): > 13,5 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 13

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS05, Bīstami. H314 Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. P280 Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu
aizsargus/sejas aizsargus. P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja
to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. P308+P313 Ja nokļūst saskarē vai saistīts ar to: lūdziet mediķu palīdzību. Satur: Potassium Hydroxide (INCI)

07.02.2025 Lapa 2 no 2


